Intellectuales habitus septem. q. 2. d. 2. n. 1.

Intellectus pro habitu principiorum, latiori significatione, etiam fidem diuinam comprehendere, dici potest. d. 3. n. 11.

Natura intellectus quoad assensum conclusionis. q. 3. d. 2. n. 7.

Intellectus, vide *Habitus.*

Intellectu seu habitu primorum principiorum dignior Theologia. ib.

Intellectus extensionem & intensionem quando admittat. q. 6. d. 9. n. 17. 18.

Intellectus Beati quomodo producat visionem. De vere & physice. q. 8. d. 4. n. 2. ad 6. vide *Lumen Gloriae.*

Attributum diuinum est per intellectum. q. 2. d. 1. numero 4.

Intellectus creatus intuitiue Deum cognoscere potest, ac re ipsa beati ita cognoscunt. quast. 6. d. 1. n. 4.

Quomodo eidem naturalis Dei cognitio. d. 3. n. 4.

An creat<sup>9</sup> intellectus de absoluta potentia Dei possit videre Deum, non visa vlla creatura. d. 11.

Vel etiam omnia, quae in Deo sunt, ominentur. 12.

Intelle-

*Index Generalis III.*

Intellectus visio quid. d. 1. n. 7. Quid corporis. ib.  
 Et cur vtraque intuitiva dicatur. n. 3. vide *visio*.  
 Intellectus dei remotior causa rerum. quam vo-  
 luntas. quaestio 10. dub. 4. numero 2. & 2.  
 seqq.  
 Voluntas & Intellectus in Deo probabilis est eti-  
 am per modum actus primi secundum no-  
 strum concipiendi modum. quaest. 11. d. 5. n. 4.  
 Actuum intellectus & voluntatis diuina subordi-  
 nationes. q. 10. d. 5. n. 30.  
 De Intellectu dei, vide ex instituto. *Dei scientia*.  
**Intellectus Agens &**  
**possibilis.**  
 Neuter proprie est in Angelo. sed improprie. D.  
 5. q. 3. d. 1. n. 12. & 2. seqq.  
**Intellectus Angeli eiusque**  
**cognitio.**  
 Est incapax discursus; & compositionis ac diui-  
 sionis in intelligendum. d. 5. q. 3. d. 8. n. 20.  
 Quinquent. ib. Probatur. n. 2. ad 28.  
 Intelligere est in Angelo. seu actualis intellectio.  
 d. 1. n. 3. 4.  
 Non tamen de essentia Angeli. n. 4.  
 Nec idem cum essentia, aut eius existentia. n. 5.  
 Sed realiter ab vtraque distincta. n. 6.  
 Est etiam in eodem Intellectus, seu potentia na-  
 turalis intelligendi. n. 7.  
 Tum à substantia Angeli realiter distincta. n. 6.  
 Tum ab actu intelligendi. n. 11.  
 In Angelo vnicus est tantum intellectus, adeoque  
 non proprie intellectus agens & possibilis. n. 12.  
 Ratio. n. 13.  
 Sed abusue tantum. n. 14.  
 In Angelis non est alia cognitio, quam intellecti-  
 ua; ac proinde nec alia potentia (immanenter  
 operatiua) quam voluntas & intellectus; quo  
 etiam spectat memoria. n. 15.  
 Intellectus Angeli nec est in pura potentia quoad  
 cognitionem naturalium. d. 8. n. 2. 5.  
 Nec quoad cognitionem supernaturalium. n. 4.  
 Angelus Beatus perfectiori licet intellectu, sed  
 pari lumine gloriae cum homine, cur non possit  
 perfectius deum cognoscere, quam intellectus  
 hominis. d. 2. q. 5. d. n. 4. plura vide *Cog. Ang.*  
*obiectum Cog. Ang. &c.*  
**Intellectus Beatorum.**  
 Videt Deum. D. 2. q. 6. d. 1. n. 4.  
 Non distinguit attributa diuina ratione, licet vt  
 à nobis distincta cognoscat. q. 2. d. 4. n. 7.  
 Quomodo producat visionem Dei. q. 8. d. 4. n. 2.  
 & seqq. vide *Lumen gloriae, intellectus supra*.  
**Intellectus Dei.**  
 Non distinguit attributa diuina ratione; licet vt à  
 nobis distincta cognoscat. D. 2. q. 2. d. 4. n. 7.  
 An intellectus & voluntas in Deo etiam per modum  
 actus sint distincti, iuxta nostrum concipiendi  
 modum. q. 11. d. 5. n. 4. plura vide ex instituto,  
*Dei scientia, & scientia Dei &c.*  
 Actuum intellectus diuini & voluntatis subordi-  
 nationes. q. 10. d. 5. n. 30.  
 Intellectus Dei remotior est causa rerum, quam  
 voluntas. d. 4. n. 2. & 2. seqq.  
 De actibus intellectus & voluntatis diuinae circa